Sponsor principal
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FEDERACIO S FEDERACIO
CATALANA 1a Jornada Trofeu Federacio Junior CATALANA
DE NATACIO LLORET, 23/11/2024 DE NATACIO
Prova 112 Fem., 200m Lliure Open
23/11/2024 - 16:50 Resultats

a

ONoGh,wNE

BRAVO GARCIA, Daniela
RUBIO ARROJO, Elsa

CRUZ GARUZ, Laia
HERNANDEZ PUIGDOLLERS, Carlota
ALONSO LOPEZ, Gala
PADILLA GARCIA, Martina
GRESELY SALETA, Victoria

DE MIGUEL GOMEZ, Ona

DOS SANTOS CATALAN, Chloe
PALOMINO RAFFO, Noa
VINYETA ROCA, Bruna
PEDEMONTE PUIG, Nonna
MARTIN ROMERO, Eva
HERRERA CASTILLON, Alba
GALO NOGUEIRA, Abril

PUBILL FARRAS, Nuria
VELERT BOLOS, Irene

MIRO QUER, Marina

MOLERO SANCHEZ, Marta
LOZANO PEREZ, Angela

. PEREZ PEREZ, Mireia
. PEREZ LOPEZ, Martina

AN Generalitat
Y de Catalunya

Any
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Sponsors institucionals

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
. Figueres
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

Sabadell
Figueres
Granollers
Premia
Mataré
Granollers
Mataré
Sabadell
Sabadell
Calella
VIC-Etb
Calella

Sant Andreu
Premia
Granollers
Barcelona
Atl Barceloneta

Granollers
Badalona
Granollers
Mataré

Fesportcat

Temps 50E

2:08.15
2:11.19
2:12.94
2:13.14
2:13.47
2:14.59
2:14.81
2:16.27
2:18.59
2:19.76
2:19.92
2:21.81
2:23.29
2:23.75
2:23.95
2:24.81
2:25.22
2:26.91
2:27.76
2:28.71
2:35.59
2:43.43

Acreditacions

ENTITAT
ESPORTIVA
a ETICA
» UFEC

Temps Punts Lliga (RudolFCN)

2:05.46
2:08.50
2:10.25
2:10.45
2:10.78
2:11.90
2:12.12
2:13.58
2:15.90
2:17.07
2:17.23
2:19.12
2:20.60
2:21.06
2:21.26
2:22.12
2:22.53
2:24.22
2:25.07
2:26.02
2:32.90
2:40.74

0®¢® Pacto Digital
'm‘ para la Proteccion
de las Personas

25M 20241123 LLORET
25M 20241123 LLORET
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